
SIK SORULAN SORULAR 

Yabancı dil hazırlık programı nedir? 

Turizm Fakültesinin tüm bölümlerinde isteğe bağlı yabancı dil (İngilizce) hazırlık programı 
mevcut olup, yabancı dil hazırlık sınıfı eğitimi Turizm Fakültesi ile aynı binada bulunan 
Yabancı Diller Yüksekokulu’nda yürütülmektedir. Detaylı bilgi için lütfen bu bağlantıyı 
kontrol et. 

Daha önce aldığım bir dersi kayıt döneminde yeniden alabilir miyim? 

Daha önce aldığın bir dersi yükseltme için yeniden alabilirsin. Kontenjan sınırı olan derslerde 
öncelik dersi ilk kez alanlarındır. Ayrıca öncelik alttan derslerdedir.  

Üstten ders almak istiyorum, ne yapmam gerekir? 

Üstten ders alabilmek için Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO) değeri en az 3,00 
olmalıdır. 

Dönem dersleri dışında kaç AKTS ders alabilirim? 

Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO) değeri 1,75’in altında ise en fazla 30 AKTS, 1.75 ve 
üzerinde ise en fazla 45 AKTS kredisi derse kayıt yaptırabilirsin. 

Alttan derslerim var. Pedagojik Formasyon Derslerini seçebilir miyim? 

Normal dönem derslerin 30 AKTS’dir. Dönem derslerine ek olarak en fazla +15 AKTS ders 
seçebilirsin. Pedagojik Formasyon dersleri her dönem için 15 AKTS olduğu için alttan 
derslerin öncelikli olmak koşuluyla Pedagojik Formasyon derslerini seçebilirsin. Alttan 
derslerin olması durumunda alamayacağın formasyon derslerini ilerleyen dönemlerde 
seçebilirsin. Detaylı bilgi için lütfen bu bağlantıyı kontrol et. 

Ders kaydımı hangi gün yapacağımı bilmiyorum, nasıl öğrenebilirim? 

Web sayfamızda ‘Öğrenci’ sekmesinin altında ‘Akademik Takvim’ sekmesi yer alıyor. Ders 
kayıt haftasını akademik takvimde görebilirsin. Ayrıca ders kayıt haftası ile ilgili duyuruda 
yapman gerekenler hakkında bilgi bulabilirsin. 

Seçmeli Yabancı Dil Rusça/Almanca dersini alıyorum ancak geçemiyorum. Seçmeli 
Yabancı Dil dersimi değiştirebilir miyim?  

Maalesef değiştiremezsin. Seçmeli Yabancı Dil Dersini alan öğrenci mezun olana kadar aynı 
yabancı dil dersini almak zorundadır.  

İşletmede Mesleki Eğitim dersini seçmek istiyorum. Ne yapmam gerekir?  

İşletmede Mesleki Eğitim dersini isteğe bağlı olarak Güz ya da Bahar Dönemlerinin sadece 
birinde alabilirsin. İşletmede Mesleki Eğitim dersi 30 AKTS değerindedir. Bu dersi seçmen 
durumunda ilgili dönemde başka bir ders seçmemen gerekir. Detaylı bilgi için lütfen bu 
bağlantıyı kontrol et. 

 

https://ydy.aku.edu.tr/
https://turizm.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/59/2024/05/Turizm-Fakultesi-Pedagojik-Formasyon-Eg%CC%86itimi.pdf
https://turizm.aku.edu.tr/isletmede-mesleki-egitim/
https://turizm.aku.edu.tr/isletmede-mesleki-egitim/


Çift anadal/yandal yapmak istiyorum. Ne yapmam gerekir? 

Çift anadal ve yandal programlarına başvurabilmek için ikinci veya üçüncü sınıf öğrencisi 
olmalısın. Bununla birlikte çift anadal programı için müfredatında bulunduğun döneme kadar 
sorumlu olduğun tüm dersleri başarılı bir şekilde tamamlamış olmalı ve 100 üzerinden en az 
70 GNO’ya sahip olmalısın. Yandal programı için ise genel not ortalamasının 100 üzerinden 
en az 65 olması gerekmektedir. Detaylı bilgi için lütfen bu bağlantıyı kontrol et. 

Dördüncü Sınıfta kaç tane seçmeli ders almam gerekir? 

Dördüncü sınıfta toplam 30 AKTS’lik ders seçmen gerekir. İşletmede Mesleki Eğitim dersini 
seçmen durumunda başka ders seçmemelisin. İşletmede Mesleki Eğitim dersini seçmezsen 
seçmeli ders gurubundan toplam 6 ders seçmelisin (6 x 5 AKTS=30 AKTS). 

Müfredat tabanlı ders seçimini nasıl yapacağım? 

Müfredat bazlı ders kayıt sisteminde dersler, tabi olduğun müfredata göre sınıf bazlı olarak 
gösterilmektedir. Ders kaydını yapmadan önce müfredat tabanlı ders kayıt sistemine ait eğitim 
videosunu en az bir kere izlemelisin. 

Ders kaydımı kesinleştirmezsem kaydım yine de onaylanır mı? 

İnternet ortamında ders kaydını tamamlayıp ders kaydını kesinleştirmen gerekir. Ders kaydı 
kesinleştirilen öğrencilerin danışman onayları danışmanları tarafından yapılacaktır. Afyon 
Kocatepe Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Akademik Danışmanlık Yönergesi uyarınca ders 
Kayıt yenileme işleminden tamamen öğrenci sorumludur.  

Normal dönem derslerimden az ders seçebilir miyim?  

Evet seçebilirsin. Bununla ilgili kararına saygı duyuyoruz ancak sorumluluk sana ait. 30 
AKTS altında ders seçebilirsin. 

Tek Ders sınavına hangi durumda girebilirim?  

Mezuniyet için alman gereken sadece 1 dersin kaldığında Tek Ders Sınavına girebilirsin. Hiç 
almadığın bir ders için Tek Ders Sınavına giremezsin. Bu nedenle lütfen her dönem ders 
kaydını yaparken o dönemdeki tüm dersleri seçtiğine emin ol. 

Tek Ders, Muafiyet, Staj başvurusu gibi işlemleri nasıl yapmalıyım? 

Tek Ders, Muafiyet, Maddi Hata, Mazeretli Ders Kaydı, Kargo Yoluyla Adrese Diploma 
Teslimi, Staj başvurusu gibi işlemlerin tamamını onbasvuru.aku.edu.tr adresinden online 
olarak fakülteye gelmene gerek kalmadan yapabilirsin.  

Akademik Danışmanımın kim olduğunu bilmiyorum. Nasıl öğrenebilirim?  

Danışmanını web sayfamızda ‘Öğrenci’ sekmesi altında yer alan ‘Akademik Danışmanlar’ 
sekmesinden öğrenebilirsin. 

https://turizm.aku.edu.tr/cift-anadal-ve-yandal-programi/
https://www.youtube.com/watch?v=LooyoTUkaBc
https://www.youtube.com/watch?v=LooyoTUkaBc
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/159776
https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/159776
https://turizm.aku.edu.tr/akademik-danismanlar/

